



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 1 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                                       | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |          |        |
|------|--------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|--------|
|      |              |                |                                                                                              |      |       | 综合单价   | 综合合价     | 其中：暂估价 |
|      |              | 地面铺装           |                                                                                              |      |       |        | 24265.34 |        |
| 1    | 040204001001 | 人行道整形碾压        | 1. 人行道整形碾压                                                                                   | m2   | 91.93 | 2.08   | 191.21   |        |
| 2    | 040202011001 | 100厚碎石垫层       | 1. 人机配合铺装 级配碎石 底基层 厚度 15cm 实际厚度 (cm):10                                                      | m2   | 91.93 | 25.90  | 2380.99  |        |
| 3    | 040204002001 | 100厚C20素砼垫层    | 1. 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 实际厚度 (cm):10 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20                                | m2   | 91.93 | 57.41  | 5277.70  |        |
| 4    | 040204002002 | 20不规则青石板冰裂碎拼地面 | 1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 实际结合层厚度(mm):30 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3 | m2   | 31.42 | 239.43 | 7522.89  |        |
| 5    | 040204002003 | 鹅卵石地面          | 1. 河卵石路面 平铺 完成厚度6cm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3                                                | m2   | 60.51 | 146.96 | 8892.55  |        |
|      |              | 新建矮墙           |                                                                                              |      |       |        | 8605.04  |        |
| 6    | 040101002001 | 挖沟槽土方          | 1. 人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 三类土                                                  | m3   | 29.81 | 10.66  | 317.77   |        |
| 7    | 040103001001 | 回填方            | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                                                             | m3   | 19.31 | 18.30  | 353.37   |        |
| 8    | 040103002001 | 余方弃置           | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3<br>2. 挖掘机装土                                                     | m3   | 10.49 | 16.75  | 175.71   |        |
| 9    | 010501001001 | 垫层             | 1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20                                                         | m3   | 3.95  | 497.91 | 1966.74  |        |
| 10   | 010401001001 | 砖基础            | 1. 砖基础 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10                                                            | m3   | 3.8   | 492.46 | 1871.35  |        |
| 本页小计 |              |                |                                                                                              |      |       |        | 28950.28 |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 2 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                           | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |         |        |
|------|--------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|--------|
|      |              |           |                                                                                  |      |       | 综合单价   | 综合合价    | 其中：暂估价 |
| 11   | 010401003001 | 实心砖墙      | 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10                                    | m3   | 2.74  | 581.07 | 1592.13 |        |
| 12   | 011201001001 | 墙面一般抹灰    | 1. 各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2.5 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2.5 | m2   | 54.75 | 42.52  | 2327.97 |        |
|      |              | 多功能烤火炉    |                                                                                  |      |       |        | 3750.19 |        |
| 13   | 040101002002 | 挖沟槽土方     | 1. 人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 三类土                                      | m3   | 29.81 | 10.66  | 317.77  |        |
| 14   | 040103001002 | 回填方       | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                                                 | m3   | 19.31 | 18.30  | 353.37  |        |
| 15   | 040103002002 | 余方弃置      | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3<br>2. 挖掘机装土                                         | m3   | 10.49 | 16.75  | 175.71  |        |
| 16   | 010501001002 | 垫层C20     | 1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20                                             | m3   | 0.35  | 497.91 | 174.27  |        |
| 17   | 010404001001 | 碎石垫层      | 1. 碎石垫层 干铺                                                                       | m3   | 0.35  | 275.05 | 96.27   |        |
| 18   | 010401001002 | 砖基础（耐火砖）  | 1. 砖基础 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10                                                | m3   | 1.9   | 512.47 | 973.69  |        |
| 19   | 010401003002 | 实心砖墙（耐火砖） | 1. 零星砌体 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5                                              | m3   | 0.92  | 702.47 | 646.27  |        |
| 20   | 011102001001 | 黄金麻吧台面板   | 1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3                              | m2   | 1.96  | 232.06 | 454.84  |        |
| 21   | 010801001001 | 防腐木柜门     | 1. 防腐木柜门                                                                         | m2   | 0.6   | 930.00 | 558.00  |        |
|      |              | 坐凳        |                                                                                  |      |       |        | 4565.87 |        |
| 22   | 010501001003 | 垫层C20     | 1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20                                             | m3   | 0.42  | 497.91 | 209.12  |        |
| 23   | 010404001002 | 碎石垫层      | 1. 碎石垫层 干铺                                                                       | m3   | 0.42  | 275.05 | 115.52  |        |
| 本页小计 |              |           |                                                                                  |      |       |        | 7994.93 |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 3 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称          | 项目特征描述                                                    | 计量单位 | 工程量   | 金额 (元)   |          |        |
|------|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|--------|
|      |               |               |                                                           |      |       | 综合单价     | 综合合价     | 其中：暂估价 |
| 24   | 010202011001  | 钢坐凳           | 1. 金属零星小品 (构件) 制作<br>2. 金属零星小品 (构件) 安装<br>3. 不锈钢面板饰面层 其他  | 张    | 7     | 605.89   | 4241.23  |        |
|      |               | 围栏/篱笆         |                                                           |      |       |          | 19346.94 |        |
| 25   | 穗011503009001 | 成品混凝土仿木围栏0.3m | 1. 成品混凝土仿木围栏0.3m                                          | m    | 59.72 | 102.00   | 6091.44  |        |
| 26   | 011503001001  | 竹篱笆           | 1. 竹篱笆                                                    | m    | 88.37 | 150.00   | 13255.50 |        |
|      |               | 玻璃廊架          |                                                           |      |       |          | 23034.68 |        |
| 27   | 040101002003  | 挖沟槽土方         | 1. 人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 三类土               | m3   | 16.85 | 10.66    | 179.62   |        |
| 28   | 040103001003  | 回填方           | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                          | m3   | 13.57 | 18.30    | 248.33   |        |
| 29   | 040103002003  | 余方弃置          | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3<br>2. 挖掘机装土                  | m3   | 3.28  | 16.75    | 54.94    |        |
| 30   | 010501001004  | 垫层C15         | 1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15                      | m3   | 0.58  | 488.05   | 283.07   |        |
| 31   | 010501003001  | 独立基础C30       | 1. 现浇建筑物混凝土 其他 混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30          | m3   | 2     | 502.80   | 1005.60  |        |
| 32   | 010501003002  | 混凝土包柱脚C20     | 1. 二次灌浆 细石混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20                 | m3   | 0.56  | 885.97   | 496.14   |        |
| 33   | 010502001001  | 矩形柱C30        | 1. 现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 | m3   | 0.7   | 613.23   | 429.26   |        |
| 34   | 010603003001  | 钢柱            | 1. 钢结构构件 钢柱安装 每根构件质量(t) ≤3<br>2. 焊接箱型柱 3t以内               | t    | 1.092 | 10456.30 | 11418.28 |        |
| 本页小计 |               |               |                                                           |      |       |          | 37703.41 |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 4 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                             | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |          |        |
|------|--------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|--------|
|      |              |             |                                                                    |      |       | 综合单价    | 综合合价     | 其中：暂估价 |
| 35   | 010604001001 | 钢梁          | 1. 钢结构构件 钢梁安装 每根构件质量(t) ≤1.5<br>2. 钢梁 热轧H型                         | t    | 0.257 | 9266.13 | 2381.40  |        |
| 36   | 011405001001 | 金属面油漆       | 1. 防锈漆 一遍<br>2. 环氧云铁漆 一遍 实际油漆遍数(遍):2<br>3. 金属面 喷氟碳面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2 | m2   | 24    | 111.32  | 2671.68  |        |
| 37   | 011506003001 | 玻璃雨篷6+6夹胶玻璃 | 1. 雨篷 夹胶玻璃托架式                                                      | m2   | 11.56 | 334.46  | 3866.36  |        |
|      |              | 爬藤花架        |                                                                    |      |       |         | 10923.54 |        |
| 38   | 040101002005 | 挖沟槽土方       | 1. 人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 三类土                        | m3   | 16.85 | 10.66   | 179.62   |        |
| 39   | 040103001006 | 回填方         | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                                   | m3   | 13.57 | 18.30   | 248.33   |        |
| 40   | 040103002005 | 余方弃置        | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3<br>2. 挖掘机装土                           | m3   | 3.28  | 16.75   | 54.94    |        |
| 41   | 010501001005 | 垫层C15       | 1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15                               | m3   | 0.58  | 488.05  | 283.07   |        |
| 42   | 010501003003 | 独立基础C30     | 1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30                    | m3   | 0.59  | 502.80  | 296.65   |        |
| 43   | 010502001002 | 矩形柱C30      | 1. 现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30          | m3   | 0.45  | 613.23  | 275.95   |        |
| 44   | 010702001001 | 木柱          | 1. 矩形柱（周长:cm以内）100                                                 | m3   | 0.41  | 2588.54 | 1061.30  |        |
| 45   | 010702002001 | 木梁          | 1. 矩形梁（梁宽:cm）24以内                                                  | m3   | 0.21  | 4223.13 | 886.86   |        |
| 46   | 010702005001 | 木檩          | 1. 方木桁条（宽度:cm）11以内                                                 | m3   | 0.24  | 2665.50 | 639.72   |        |
| 本页小计 |              |             |                                                                    |      |       |         | 12845.88 |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 5 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称            | 项目特征描述                                                           | 计量单位           | 工程量   | 金额(元)   |           |        |
|------|--------------|-----------------|------------------------------------------------------------------|----------------|-------|---------|-----------|--------|
|      |              |                 |                                                                  |                |       | 综合单价    | 综合合价      | 其中：暂估价 |
| 47   | 010702005002 | 刷清漆             | 1. 其他木材面 润油粉、刮腻子、油色 清漆二遍                                         | m <sup>2</sup> | 20.98 | 34.76   | 729.26    |        |
| 48   | 011205001001 | 石材柱面            | 1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 独立梁柱面、零星项目 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3              | m <sup>2</sup> | 3.35  | 375.35  | 1257.42   |        |
| 49   | 011102001002 | 石材压顶            | 1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3              | m <sup>2</sup> | 1.23  | 232.06  | 285.43    |        |
| 50   | 011102001003 | 石材楼地面           | 1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3              | m <sup>2</sup> | 14.37 | 232.06  | 3334.70   |        |
| 51   | 011102001004 | 30厚福建青荔枝面石材地面   | 1. 花岗岩嵌边(波打线) 水泥砂浆 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3                     | m <sup>2</sup> | 5.7   | 243.91  | 1390.29   |        |
|      |              | 给排水             |                                                                  |                |       |         | 2891.52   |        |
| 52   | 040101002004 | 挖沟槽土方           | 1. 人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 三类土                      | m <sup>3</sup> | 20.63 | 10.66   | 219.92    |        |
| 53   | 040103001004 | 回填方             | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                                 | m <sup>3</sup> | 10    | 18.30   | 183.00    |        |
| 54   | 040103001005 | 管(基)坑回填石屑       | 1. 管(基)坑回填石屑                                                     | m <sup>3</sup> | 8.13  | 100.82  | 819.67    |        |
| 55   | 040305001001 | 垫层 砂            | 1. 垫层 砂                                                          | m <sup>3</sup> | 2.5   | 254.35  | 635.88    |        |
| 56   | 040103002004 | 余方弃置            | 1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3<br>2. 挖掘机装土                         | m <sup>3</sup> | 10.63 | 16.75   | 178.05    |        |
| 57   | 031001006001 | PE给水管DN25       | 1. 给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 32<br>2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25 | m              | 50    | 17.10   | 855.00    |        |
|      |              | 其他              |                                                                  |                |       |         | 102324.14 |        |
| 58   | 04B001       | 涂鸦黑板2500*3180mm | 1. 涂鸦黑板2500*3180mm                                               | 个              | 1     | 2000.00 | 2000.00   |        |
| 本页小计 |              |                 |                                                                  |                |       |         | 11888.62  |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 6 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                  | 项目特征描述                       | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）    |           |        |
|------|--------------|-----------------------|------------------------------|------|-------|----------|-----------|--------|
|      |              |                       |                              |      |       | 综合单价     | 综合合价      | 其中：暂估价 |
| 59   | 04B002       | 入口拱门3060*5100mm       | 1. 入口拱门3060*5100mm           | 座    | 1     | 43000.00 | 43000.00  |        |
| 60   | 04B003       | 后门900*3280mm          | 1. 后门900*3280mm              | 座    | 1     | 12000.00 | 12000.00  |        |
| 61   | 031004003001 | 轮胎创意洗手盆               | 1. 洗脸盆 台上式                   | 组    | 2     | 712.07   | 1424.14   |        |
| 62   | 04B004       | 庭院装饰花架550x550x1200mm  | 1. 庭院装饰花架550x550x1200mm      | 个    | 4     | 1200.00  | 4800.00   |        |
| 63   | 04B005       | 光影木屋1370*1200*1800mm  | 1. 光影木屋1370*1200*1800mm      | 个    | 1     | 3400.00  | 3400.00   |        |
| 64   | 04B006       | 置物柜650x460x1400mm     | 1. 置物柜650x460x1400mm         | 个    | 10    | 790.00   | 7900.00   |        |
| 65   | 04B007       | 鱼缸                    | 1. 鱼缸                        | 套    | 1     | 3200.00  | 3200.00   |        |
| 66   | 04B008       | 户外传声筒2500x1300mm      | 1. 户外传声筒2500x1300mm          | 个    | 1     | 1200.00  | 1200.00   |        |
| 67   | 04B009       | 成品室外桌椅2000*800*800    | 1. 成品室外桌椅2000*800*800        | 套    | 1     | 3000.00  | 3000.00   |        |
| 68   | 04B010       | 趣味科普转动装置1420*900mm    | 1. 趣味科普转动装置1420*900mm        | 个    | 1     | 1800.00  | 1800.00   |        |
| 69   | 04B011       | 趣味科普立牌1020*734mm      | 1. 趣味科普立牌1020*734mm          | 个    | 1     | 2300.00  | 2300.00   |        |
| 70   | 04B012       | 趣味科普互动牌2286*1297mm    | 1. 趣味科普互动牌2286*1297mm        | 个    | 1     | 6500.00  | 6500.00   |        |
| 71   | 04B013       | 小动物跑笼一1730*780*1030mm | 1. 小动物跑笼一1730*780*1030mm     | 套    | 1     | 5500.00  | 5500.00   |        |
| 72   | 04B013       | 小动物跑笼二1445*730*810    | 1. 小动物跑笼二1445*730*810        | 套    | 1     | 4300.00  | 4300.00   |        |
|      |              | 措施项目                  |                              |      |       |          | 1612.09   |        |
| 73   | 011702001001 | 基础                    | 1. 独立基础模板                    | m2   | 14    | 50.88    | 712.32    |        |
| 74   | 011702001002 | 基础垫层模板                | 1. 基础垫层模板                    | m2   | 18.81 | 28.26    | 531.57    |        |
| 75   | 011702002001 | 矩形柱                   | 1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内 | m2   | 5.6   | 65.75    | 368.20    |        |
| 本页小计 |              |                       |                              |      |       |          | 101936.23 |        |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 7 页 共 7 页

|     |               |  |
|-----|---------------|--|
| 合 计 | 201319.<br>35 |  |
|-----|---------------|--|

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

### 措施项目清单与计价表 (一)

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 项目名称        | 计算基础            | 费 率 (%) | 金 额 (元) |
|-------------------|-------------|-----------------|---------|---------|
| 1                 | 绿色施工安全防护措施费 |                 |         |         |
| LSSGCSF000<br>01  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 19.8    | 4295.27 |
| 2                 | 措施其他项目      |                 |         |         |
| 粤04110900<br>9001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0       |         |
| 0411090020<br>01  | 夜间施工增加费     |                 | 20      |         |
| 0411090050<br>01  | 交通疏导员增加费    |                 | 15      |         |
| 0411080010<br>01  | 地下管线交叉降效费   |                 | 0       |         |
| 粤04110900<br>8001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0       |         |
| QTFY000000<br>01  | 其他费用        |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
|                   |             |                 |         |         |
| 合    计            |             |                 |         | 4295.27 |

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

## 其他项目清单与计价表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 单位 | 计算基数                | 费率 | 金额（元）   | 备注                                                              |
|-----|---------|----|---------------------|----|---------|-----------------------------------------------------------------|
| 1   | 暂列金额    | 项  | 暂列金额                |    |         |                                                                 |
| 2   | 暂估价     | 项  | 暂估价材料合计+<br>专业工程暂估价 |    |         |                                                                 |
| 2.1 | 材料暂估价   | 项  | 暂估价材料合计             |    |         |                                                                 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 项  | 专业工程暂估价             |    |         |                                                                 |
| 3   | 计日工     | 项  | 计日工                 |    |         |                                                                 |
| 4   | 总承包服务费  | 项  | 总承包服务费              |    |         |                                                                 |
| 5   | 预算包干费   | 项  | 预算包干费               |    | 1301.60 | 按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算                                       |
| 6   | 工程优质费   | 项  | 工程优质费               |    |         | 按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础<br>国家级质量奖：12.10%；省级质量奖：7.20%；市级质量奖：4.50% |
| 7   | 概算幅度差   | 项  | 概算幅度差               |    |         | 按分部分项工程费的3.00%计算                                                |
| 8   | 现场签证费用  | 项  | 现场签证                |    |         |                                                                 |
| 9   | 索赔费用    | 项  | 索赔                  |    |         |                                                                 |
| 10  | 其他费用    | 项  | 其他费用                |    |         | 按实际发生或经批准的施工方案计算                                                |
|     |         |    |                     |    |         |                                                                 |
|     |         |    |                     |    |         |                                                                 |
|     |         |    |                     |    |         |                                                                 |
|     |         |    |                     |    |         |                                                                 |
|     |         |    |                     |    |         |                                                                 |
|     |         |    |                     |    |         |                                                                 |
|     |         |    |                     |    |         |                                                                 |
|     |         |    |                     |    |         |                                                                 |
| 合 计 |         |    | 1301.60             | -  |         |                                                                 |

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

### 规费和税金项目计算表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 3 页 共 4 页

| 序号 | 编码        | 名称及规格                | 单位 | 数量       | 不含税单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|-----------|----------------------|----|----------|--------------|-----------|----|----|
| 68 | 14310050  | 草酸                   | kg | 0.5786   | 5.59         | 3.23      |    |    |
| 69 | 14350250  | 隔离剂                  | kg | 3.841    | 7.05         | 27.08     |    |    |
| 70 | 14350273  | 氟碳漆固化剂               | kg | 0.6526   | 63.00        | 41.11     |    |    |
| 71 | 14350300  | 环氧富锌底漆稀释剂            | kg | 0.143    | 31.25        | 4.47      |    |    |
| 72 | 14350490  | 漂白粉综合                | kg | 0.0175   | 5.31         | 0.09      |    |    |
| 73 | 14350680  | 稀释剂                  | kg | 1.3286   | 16.70        | 22.19     |    |    |
| 74 | 14390030  | 二氧化碳                 | m3 | 11.0682  | 4.72         | 52.24     |    |    |
| 75 | 14390070  | 氧气                   | m3 | 20.1086  | 5.16         | 103.76    |    |    |
| 76 | 14390100  | 乙炔气                  | kg | 6.6006   | 13.30        | 87.79     |    |    |
| 77 | 14390105  | 乙炔气                  | m3 | 3.4345   | 9.00         | 30.91     |    |    |
| 78 | 14410120  | 玻璃胶                  | L  | 0.7526   | 33.47        | 25.19     |    |    |
| 79 | 14410130  | 玻璃胶335克/支            | 支  | 8.8607   | 13.73        | 121.66    |    |    |
| 80 | 14410220  | 硅酮结构胶300ml           | 支  | 9.9092   | 30.80        | 305.20    |    |    |
| 81 | 14410600  | 胶粘剂                  | kg | 1.5618   | 1.88         | 2.94      |    |    |
| 82 | 17010054  | 焊接钢管DN20             | kg | 0.075    | 4.19         | 0.31      |    |    |
| 83 | 17270175  | 橡胶软管DN20             | m  | 0.035    | 5.00         | 0.18      |    |    |
| 84 | 19000210  | 螺纹阀门DN20             | 个  | 0.02     | 26.00        | 0.52      |    |    |
| 85 | 20330020  | 垫胶                   | kg | 9.9092   | 7.55         | 74.81     |    |    |
| 86 | 24110140  | 弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa  | 块  | 0.01     | 20.00        | 0.20      |    |    |
| 87 | 24590010  | 压力表弯管DN15            | 个  | 0.01     | 5.56         | 0.06      |    |    |
| 88 | 34090010  | 白棉纱                  | kg | 0.8575   | 11.47        | 9.84      |    |    |
| 89 | 34110010  | 水                    | m3 | 13.745   | 3.30         | 45.36     |    |    |
| 90 | 35090230  | 钢支撑                  | kg | 3.0569   | 3.88         | 11.86     |    |    |
| 91 | 99450760  | 其他材料费                | 元  | 203.7513 | 1.00         | 203.75    |    |    |
| 92 | BCCLF12@1 | 涂鸦黑板2500*3180mm      | 个  | 1        | 2000.00      | 2000.00   |    |    |
| 93 | BCCLF17   | 入口拱门3060*5100mm      | 座  | 1        | 43000.00     | 43000.00  |    |    |
| 94 | BCCLF2@1  | 防腐木柜门                | m2 | 0.6      | 930.00       | 558.00    |    |    |
| 95 | BCCLF22   | 后门900*3280mm         | 座  | 1        | 12000.00     | 12000.00  |    |    |
| 96 | BCCLF26   | 庭院装饰花架550x550x1200mm | 个  | 4        | 1200.00      | 4800.00   |    |    |
| 97 | BCCLF30   | 光影木屋1370*1200*1800mm | 个  | 1        | 3400.00      | 3400.00   |    |    |
| 98 | BCCLF33   | 置物柜650x460x1400mm    | 个  | 10       | 790.00       | 7900.00   |    |    |
| 99 | BCCLF42@1 | 鱼缸                   | 套  | 1        | 3200.00      | 3200.00   |    |    |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：龙川县幸福幼儿园优化户外场地项目

第 4 页 共 4 页

| 序号  | 编码         | 名称及规格                     | 单位   | 数量       | 不含税单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|-----|------------|---------------------------|------|----------|--------------|-----------|----|----|
| 100 | BCCLF46    | 户外传声筒2500x1300<br>mm      | 个    | 1        | 1200.00      | 1200.00   |    |    |
| 101 | BCCLF5     | 成品混凝土仿木围栏0.3<br>m         | m    | 59.72    | 102.00       | 6091.44   |    |    |
| 102 | BCCLF50    | 成品室外桌椅2000*800<br>*800    | 套    | 1        | 3000.00      | 3000.00   |    |    |
| 103 | BCCLF54    | 趣味科普转动装置1420*<br>900mm    | 个    | 1        | 1800.00      | 1800.00   |    |    |
| 104 | BCCLF58    | 趣味科普立牌1020*734<br>mm      | 个    | 1        | 2300.00      | 2300.00   |    |    |
| 105 | BCCLF62    | 趣味科普互动牌2286*12<br>97mm    | 个    | 1        | 6500.00      | 6500.00   |    |    |
| 106 | BCCLF66    | 小动物跑笼一1730*780<br>*1030mm | 套    | 1        | 5500.00      | 5500.00   |    |    |
| 107 | BCCLF70    | 小动物跑笼二1445*730<br>*810    | 套    | 1        | 4300.00      | 4300.00   |    |    |
| 108 | BCCLF8     | 竹篱笆                       | m    | 88.37    | 150.00       | 13255.50  |    |    |
| 109 | ZZJJ       | 制作基价                      | 元    | 3491.026 | 1.00         | 3491.03   |    |    |
| 110 | 8021902    | 普通预拌混凝土碎石粒<br>径综合考虑 C15   | m3   | 1.1774   | 398.37       | 469.04    |    |    |
| 111 | 8021903    | 普通预拌混凝土碎石粒<br>径综合考虑 C20   | m3   | 14.7446  | 408.08       | 6016.98   |    |    |
| 112 | 8021905    | 普通预拌混凝土碎石粒<br>径综合考虑 C30   | m3   | 3.7774   | 427.52       | 1614.91   |    |    |
| 113 | 17250050@1 | PPR冷水管Φ25 S4              | m    | 51       | 6.30         | 321.30    |    |    |
| 114 | 18090783@1 | 室外塑料给水管热熔管<br>件           | 个    | 14.15    | 4.32         | 61.13     |    |    |
| 115 | 21090001@1 | 轮胎创意洗手盆                   | 套    | 2.02     | 615.27       | 1242.85   |    |    |
| 116 | FBC00016   | 钢材                        | t    | 1.4299   | 5815.50      | 8315.58   |    |    |
| 117 | 00010003   | 机上人工                      | 工日   | 2.3293   | 230.00       | 535.74    |    |    |
| 118 | 99450630   | 折旧费                       | 元    | 394.5384 | 1.00         | 394.54    |    |    |
| 119 | 99450640   | 检修费                       | 元    | 116.5038 | 1.00         | 116.50    |    |    |
| 120 | 99450650   | 维护费                       | 元    | 302.3642 | 1.00         | 302.36    |    |    |
| 121 | 99450660   | 安拆费                       | 元    | 82.9508  | 1.00         | 82.95     |    |    |
| 122 | 99450680   | 柴油(机械用)0#                 | kg   | 65.0101  | 7.86         | 510.98    |    |    |
| 123 | 99450700   | 电(机械用)                    | kw·h | 358.3954 | 0.46         | 164.86    |    |    |
| 124 | JXFTZ      | 机械费调整                     | 元    | -0.0095  | 1.00         | -0.01     |    |    |
|     |            |                           |      |          |              |           |    |    |
|     |            |                           |      |          |              |           |    |    |
|     |            | 合计                        |      |          |              | 194092.49 |    |    |

